
Zarządzenie Nr 68.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady 
Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na 
rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7281 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co 
następuje:            
    

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.025.393,89 zł na kwotę 21.064.761,89 zł, wg 

załącznika nr 1 w tym dochody bieżące - 18.447.882,89 zł, dochody majątkowe 2.616.879 zł; 
2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.069.069,89 zł na kwotę 22.108.437,89 zł, wg 

załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 17.088.437,89 zł, wydatki majątkowe 5.020.000 zł. 
2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że 

nadaje mu się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 października 2020 r. i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.     
  

 
   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, 

poz. 765, poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, 
poz. 2835, poz. 2961, poz. 3217, poz. 3392, poz. 3611, poz. 3682, poz. 3842, poz. 3915, poz. 4009, 
poz. 4122, poz. 4287, poz. 4315 i poz. 4747 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC360F0-1C34-4F35-A19D-D8D6DC7B9BCB. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 610 515,24 626 527,24

Pozostała działalność 272 598,00 288 610,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

19 567,00 33 893,00

Równy start- lepsze jutro 19 567,00 33 893,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 302,00 3 988,00

Równy start- lepsze jutro 2 302,00 3 988,00

855 Rodzina 4 662 810,00 4 674 886,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 346 058,00 1 358 134,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 345 158,00 1 357 234,00

brak zadania dochody UG 1 345 158,00 1 357 234,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 024 127,00 1 035 407,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 826,00 90 826,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

80 826,00 90 826,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 54 900,00 64 900,00

Pozostała działalność 42 000,00 43 280,00

85502

90026

90095

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

16 012,00

16 012,00

14 326,00

14 326,00

1 686,00

1 686,00

12 076,00

12 076,00

12 076,00

12 076,00

11 280,00

10 000,00

10 000,002460

10 000,00

1 280,00

Rozdział

80195

2057

2059

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC360F0-1C34-4F35-A19D-D8D6DC7B9BCB. podpisany Strona 1



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 280,00

Zagospodarowanie zielenią Gminy-dochody 0,00 1 280,00

21 025 393,89 21 064 761,89

2460 1 280,00

1 280,00

Razem: 39 368,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC360F0-1C34-4F35-A19D-D8D6DC7B9BCB. podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 561 994,06

Urzędy wojewódzkie 69 112,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 232,06

brak zadania UG 12 788,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 698 123,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00

brak zadania UG 25 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00

brak zadania UG 33 000,00

Zakup środków żywności 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Zakup energii 30 000,00

brak zadania UG 30 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

brak zadania UG 10 000,00

Zakup usług pozostałych 139 420,00

brak zadania UG 139 420,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

10 823,00

brak zadania UG 10 823,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

Zarządzanie kryzysowe 48 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00

brak zadania UG 48 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

brak zadania UG 0,00

Oświata i wychowanie 4 917 182,24

Pozostała działalność 502 935,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 173,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

2 526,00

75421

80195

0,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

16 012,00

16 012,00

12 064,00

1 539,00

4300

4017

518 947,00

28 237,00

4 065,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI  BUDŻETOWE

79 112,06

Dział

750

75011

4010

4120

0,00 2 561 994,06

10 000,00

10 000,00 54 232,06

10 000,00 22 788,06

1 688 123,00

20 000,00

20 000,00

28 000,00

28 000,00

2 000,00

2 000,00

75023 -10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

15 000,00

15 000,00

-2 000,00

-2 000,00

4170

4220

4260

4270

4300

4700

4210

25 000,00

5 000,00

25 000,00

5 000,00

154 420,00

154 420,00

8 823,00

8 823,00

200 000,00

48 000,00

38 000,00

38 000,00

10 000,00

10 000,00

4 933 194,24

754

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC360F0-1C34-4F35-A19D-D8D6DC7B9BCB. podpisany Strona 1



Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

6 020,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

7 627,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 902,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

297,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

708,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

897,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 781,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

434,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

1 036,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

1 311,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 326,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

51,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

122,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

153,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 613,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

97,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

148,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

368,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00

Działania na rzecz kształtowania i rozwijania kompetencji
kluczowych uczniów

12,00

Realizacja procesu indywidualizacji pracy z uczniem ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

19,00

Tworzenie warunków do nauczania opartego na metodzie
eksperymentu

43,00

Rodzina 4 763 177,00

10,00

14,00

12 076,00

5 636,00

4 889,00

1 421,00

181,00

664,00

4019

4117

11 656,00

12 516,00

3 323,00

478,00

1 372,00

1 473,00

4 795,00

650,00

1 993,00

2 152,00

563,00

76,00

576,00

2 014,00

216,00

957,00

841,00

237,00

25,00

113,00

99,00

248,00

36,00

122,00

90,00

28,00

4,00

4119

4127

4129

235,00

252,00

861,00

133,00

270,00

458,00

102,00

16,00

33,00

53,00

4 775 253,00855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC360F0-1C34-4F35-A19D-D8D6DC7B9BCB. podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 367 949,00

Świadczenia społeczne 1 207 105,00

Świadczenia rodzinne 1 022 770,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 142 907,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 87 436,00

Zakup usług pozostałych 87 436,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 54 900,00

Pozostała działalność 202 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

ZAGOSPODAROWANIE ZIELENIĄ TERENU GMINY 0,00

Zakup usług pozostałych 54 150,00

brak zadania UG 48 000,00

22 069 069,89

12 076,00

12 076,00

12 076,00

11 280,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 280,00

4 000,00

4 000,00

-2 720,00

-2 720,00

39 368,00Razem:

85502

90026

90095

3110

4300

4210

4300

97 436,00

97 436,00

64 900,00

203 430,00

74 000,00

4 000,00

51 430,00

45 280,00

22 108 437,89

1 380 025,00

1 219 181,00

1 034 846,00

2 154 187,00900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC360F0-1C34-4F35-A19D-D8D6DC7B9BCB. podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 661 910,00 4 673 986,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 345 158,00 1 357 234,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 345 158,00 1 357 234,00

Zlecone 1 345 158,00 1 357 234,00

5 607 368,89 5 619 444,89Razem:

2010 12 076,00

12 076,00

12 076,00

Plan finansowy dochodów  na zadania zlecone 
Rozdział Paragraf Zmiana

12 076,00

85502 12 076,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC360F0-1C34-4F35-A19D-D8D6DC7B9BCB. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 4 661 910,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 345 158,00

Świadczenia społeczne 1 207 105,00

Świadczenia rodzinne 1 022 770,00

5 606 580,83

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

12 076,00 4 673 986,00

12 076,00

12 076,00 1 219 181,00

12 076,00 1 034 846,00

12 076,00 5 618 656,83

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

1 357 234,00

Dział

855

85502

3110

Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 68.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 13 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC360F0-1C34-4F35-A19D-D8D6DC7B9BCB. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB.I.3120.3.74.2020 z dnia 9 pażdziernika 2020 r. Wojewody
Kujawsko Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 12.076 zł w rozdziale
85502 par 2010  z  przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych. Zwiększono plan
dochodów i wydatków o kwotę 16.012 zł z przeznczeniem na realizację zadań związanych
z programem "Równy Start". Zadanie jest realizowane przez Gminę Baruchowo jako partnera
we współpracy z Gmną Boniewo jako lidera. Na podstawie podpisanej umowy o dotację Nr DW
20056/Op-zz z dnia 25 września 2020 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.280 zł
jaką Gmina Baruchowo otrzyma z WFOŚiGW w Toruniu na realizację zadania związanego
z nasadzeniem drzew i krzewów na terenie gminy. Na podstawie podpisanej umowy z WFOŚiG
w Toruniu zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 10.000 zł w związku z realizacją
zadania związnego z demontażem, transportem azbestu na terenie Gminy Baruchowo.
Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Gminy zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC360F0-1C34-4F35-A19D-D8D6DC7B9BCB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

